

SPITAL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ PIUS BRÎNZEU TIMIȘOARA

Bv.Liviu Rebreanu nr.156

Tel./fax 0356/43.31.14

Nr. _____

ANEXĂ LA CAIETELE DE SARCINI PENTRU PROCEDURA DE NEGOCIERE FARA PUBLICAREA PREALABILA
A UNUI ANUNT DE PARTICIPARE MATERIALE SANITARE

Nr. lot	Denumire lot	U.M.	Cantitate	Preț unitar (lei, fara TVA)	Valoare maximă (lei, fara TVA)
1	Trusa de transfuzie cu ac plastic si filtru	buc	12000	1.76	21,120.00
2	Halate de unica folosinta, sterile, ramforsate - marimea L, XL, XXL	buc	49800	9.00	448,200.00
3	Trusa perfuzie, marimea acului 21G x 1.5", lungimea setului 150 cm	buc	210000	0.89	186,900.00
4	Cateter intravenos cu valva, diverse dimensiuni	buc	144000	0.48	69,120.00
5	Sonde intubatie endotraheale flexometalice	buc	1500	30.00	45,000.00
6	Sonde aspiratie diverse dimensiuni	buc	60000	0.45	27,000.00
7	Ttifon medical dimensiune 90 cm latime	m	246000	0.72	177,120.00
8	Seringi ac - 20 ml	buc	189000	0.34	64,260.00
9	Seringi ac - 10 ml	buc	408000	0.25	102,000.00

10	Pipe guedel diverse dimensiuni	buc	7800	2.50	19,500.00
11	Sonde nazogastrice CH14, CH16	buc	4200	0.25	1,050.00
12	Set steril angiografie	buc	100	210.08	21,008.00
13	Set teaca abord femural	buc	100	84.03	8,403.00
14	Set teaca lunga abord radial	buc	20	92.44	1,848.80
15	Set teaca lunga	buc	50	537.82	26,891.00
16	Ghiduri diametru 0.018" pentru proceduri endovasculare periferice	buc	50	327.73	16,386.50
17	Catetere pentru tromboliza intraarteriala	buc	4	1,092.44	4,369.76
18	Catetere angiognostic pentru vase periferice	buc	100	117.65	11,765.00
19	Catetere de reintrare pentru vase periferice	buc	10	6,504.20	65,042.00
20	Cateter suport pentru traversare leziuni dificile	buc	70	611.92	42,834.40
21	Baloane angioplastie periferica standard pe ghid 0.035"	buc	120	447.70	53,724.00

22	Baloane angioplastie periferica pe ghid 0.018"	buc	140	655.46	91,764.40
23	Baloane angioplastie periferica cu substanta activa farmacologic (paclitaxel) pe ghid de 0.018"	buc	40	1,495.78	59,831.20
24	Stenturi montate pe balon pentru vase periferice	buc	20	1,260.00	25,200.00
25	Stenturi superflexibile pentru vase periferice	buc	50	2,600.91	130,045.50
26	Stenturi autoexpandabile pentru vase periferice	buc	10	1,850.45	18,504.50
27	Stent activ farmacologic montat pe balon pentru vase periferice de calibru mic	buc	20	1,256.88	25,137.60
28	Dispozitiv pentru inchiderea percutana a locului de punctie	buc	20	479.00	9,580.00
29	Set teaca micropunctie vase periferice	buc	20	295.00	5,900.00
30	Tija centromedulara pentru fracturi trohanteriene	buc	150	1,500.00	225,000.00
31	Placa blocata humerus distal lateral dorsala 3.5/2.7 mm cu suruburi incluse	buc	18	2,700.00	48,600.00
32	Placa blocata humerus distal lateral dorsala cu suport 3.5/2.7 mm, cu suruburi incluse	buc	18	2,730.00	49,140.00
33	Placa blocata humerus distal pentru fracturi extra articulare, cu suruburi incluse	buc	18	2,780.00	50,040.00

34	Placa blocata humerus distal mediala 3.5/2.7 mm cu suruburi incluse	buc	18	2,430.00	43,740.00
35	Placa blocata humerus distal mediala metafizara cu suruburi incluse	buc	18	2,670.00	48,060.00
36	Placa blocata clavicula superior anteroara cu suruburi incluse	buc	30	1,750.00	52,500.00
37	Sistem placi tibie distala mediala si anterolaterala	buc	30	4,678.00	140,340.00
38	Placa blocata olecran	buc	30	1,550.00	46,500.00
39	Placa otel blocata diafizara 3.5 mm cu suruburi aferente	buc	60	500.00	30,000.00
40	Placa otel blocata diafizara 4.5 mm cu suruburi aferente	buc	30	700.00	21,000.00
41	Placa blocata reconstructie 3.5	buc	60	1,500.17	90,009.91
42	Tija centromedulara de reconstructie humerus titan	buc	30	1,750.00	52,500.00
43	Placi semitubulare	buc	60	35.00	2,100.00
44	Suruburi tip HERBERT titan	buc	60	250.00	15,000.00
45	Suruburi canulate mari cu saibe	buc	60	200.00	12,000.00

46	Suruburi canulate mici cu saibe	buc	30	150.00	4,500.00
VALOARE TOTALĂ APROXIMATIVĂ =					2,710,535.57

Procedura:

Cod CPV:

Surse de finanțare:

Negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de participare
33140000-3

AP EVA, AP ATI, Surse proprii